Chỉ cần tiêm đủ 2 mũi trong vòng 14 ngày hoặc có test nhanh âm tính trong vòng 72h là du khách

đã sở hữu “hộ chiếc vắc-xin” để hạ cánh tại đảo ngọc thiên đường. Theo ông Nguyễn Vũ Khắc Huy,

Phó Chủ tịch Hiệp hội Du lịch Kiên Giang, nhu cầu tham quan, du lịch tại Phú Quốc dịp Tết Nhâm

Dần 2022 là rất lớn, vì vậy hầu hết các đơn vị đã hoạt động trở lại và duy trì đón khách xuyên Tết.

Ông cũng lưu ý rằng du khách nếu dự định du xuân tại Phú Quốc thì cần đặt phòng sớm, vì một số

khách sạn đã kín phòng dịp Tết.

Không khó để lý giải về hấp lực của đảo ngọc, trước hết ở vẻ đẹp trác tuyệt của thiên nhiên được